Волинської міської територіальної громади, які утримуються за рахунок коштів 

місцевого бюджету, керуючись ст. ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Здійснювати до 31.12.2025 року щомісячну доплату за роботу в 

несприятливих умовах праці, в розмірі 1300 (одна тисяча триста) гривень, 

педагогічним працівникам  окремих закладів освіти Володимир-Волинської 

міської територіальної громади (заклади дошкільної освіти, Центр позашкільної 

освіти, Міжшкільний ресурсний центр Володимирської міської ради, 

Володимирська дитяча музична школа, Володимирська дитяча художня школа